LNMX 鎢鋼高進給型銑刀片
LNMX- High Feed Carbide Milling Insert
刀片雙面使用，降低客戶加工成本!
刀片可雙面使用! 總共可使用4個切削刃!
應用材質: 碳素鋼,合金鋼,3字頭不銹鋼
For carbon steel,alloy steel,stainless steel.
刀具特性/ Features :
中碳鋼S45C加工

LNMX0303 銑刀片 - R 角 (mm)
內接圓 R 角
Input. R
切削殘留量
Uncut
1.5mm 0.5mm
ELN 銑刀桿 / Type 1
型   號
Model Number
Dimensions (mm) 刃數
Teeth
刀片
Insert
Screw Wrench
d D L L1
ELN03-02016-100L 16 16 100 30 2
LNMX0303.. TS2535 ETF07
ELN03-03020-150L 20 20 150 50 3
ELN03-04020-130L 20 20 130 50 4
ELN03-04025-150L 25 25 150 60 4
ELN03-06032-150L 32 32 150 70 6
FLN 銑刀盤 / Type 2
型   號
Model Number
Dimensions (mm) 刃數

o
lh
o
ld
e
rs
銑
削
刀
桿
335
訂購編號
Order No.
尺寸 Dimensions (mm)
螺紋 Thread 柄徑 D d1 全長 L
LCL008-060L M4 × 0.7 8 4.5 60
LCL008-100L M4 × 0.7 8 4.5 100
LCL008-120L M4 × 0.7 8 4.5 120
LCL010-075L M5 × 0.8 10 5.5 75
LCL010-100L M5 × 0.8 10 5.5 100
LCL010-150L M5 × 0.8 10 5.5 150
LCL012-075L M6 × 1.0 12 6.5 75
LCL012-100L M6 × 1.0 12 6.5 100
LCL012-150L M6 × 1.0 12 6.5 150
LCL012-200L M6 × 1.0 12 6.5 200
LCL016-100L M8 × 1.25 16 8.5 100
LCL016-150L M8 × 1.25 16 8.5 150
LCL016-200L M8 × 1.25 16 8.5 200
LCL016-250L M8 × 1.25 16 8.5 250
LCL020-100L M10 × 1.5 20 10.5 100
LCL020-150L M10 × 1.5 20 10.5 150
LCL020-200L M10 × 1.5 20 10.5 200
LCL020-250L M10 × 1.5 20 10.5 250
LCL020-300L M10 × 1.5 20 10.5 300
LCL025-100L M12 × 1.75 25 12.5 100
LCL025-150L M12 × 1.75 25 12.5 150
LCL025-200L M12 × 1.75 25 12.5 200
LCL025-250L M12 × 1.75 25 12.5 250
LCL025-300L M12 × 1.75 25 12.5 300
LCL032-100L M16 × 2.0 32 17.0 100
LCL032-150L M16 × 2.0 32 17.0 150
LCL032-200L M16 × 2.0 32 17.0 200
LCL032-250L M16 × 2.0 32 17.0 250
LCL032-300L M16 × 2.0 32 17.0 300
鎢鋼抗震刀桿
CARBIDE ANTI-VIBRATION HOLDER
D
L

o
lh
o
ld
e
rs
銑
削
刀
桿
336
訂購編號
Order No.
尺寸 Dimensions (mm)
螺紋 Thread 刃徑 d d1 有效長 E 全長 L 柄徑 D
LCN011-075L-030E M6 × 1.0 11.7 6.5 30 75 12
LCN011-100L-040E M6 × 1.0 11.7 6.5 40 100 12
LCN011-150L-050E M6 × 1.0 11.7 6.5 50 150 12
LCN015-100L-040E M8 × 1.25 15.7 8.5 40 100 16
LCN015-150L-050E M8 × 1.25 15.7 8.5 50 150 16
LCN019-100L-040E M10 × 1.5 19.5 10.5 40 100 20
LCN019-150L-050E M10 × 1.5 19.5 10.5 50 150 20
LCN019-200L-060E M10 × 1.5 19.5 10.5 60 200 20
LCN024-100L-040E M12 × 1.75 24.5 12.5 40 100 25
LCN024-150L-050E M12 × 1.75 24.5 12.5 50 150 25
LCN024-200L-060E M12 × 1.75 24.5 12.5 60 200 25
LCN024-250L-080E M12 × 1.75 24.5 12.5 80 250 25
LCN031-100L-040E M16 × 2.0 31.5 17.0 40 100 32
LCN031-150L-050E M16 × 2.0 31.5 17.0 50 150 32
LCN031-200L-060E M16 × 2.0 31.5 17.0 60 200 32
LCN031-250L-080E M16 × 2.0 31.5 17.0 80 250 32
鎢鋼抗震刀桿 - 頸型
CARBIDE ANTI-VIBRATION HOLDER- NECK
D
L